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

Vitry-le-François • Sézanne • Reims

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

CHALONS EN CHAMPAGNE 
SECTEUR RIVE GAUCHE - EXCLUSIVITE 
- Maison à restaurer, Secteur Rive 
Gauche, composé au Rdc :Entrée, 
séj (14 m², sal (10 m², sd'eau av WC, 
cuis (12 m²), 1 ch (14 m²). 1er étage 
: grenier aménageable (non compris 
ds surf hab). Sous-sol complet: Atelier, 
Chaufferie et gge. Jardin d'environ 
300 m². CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : F   

99 000 € (honoraires charge vendeur)

LUDES - MONTAGNE DE 
REIMS - Village toutes commodi-
tés, Maison traditionnelle, compr: 
Rdc : Entrée av placard, Cuis amé-
nagée. Sal-Séjour, 2 ch, sdb, WC, 
buanderie av salle d'eau et WC. 1er 
étage : 2 ch, Salle d'eau avec WC, 
Pce noire, Grenier. Garage accolé. 
Sous-sol complet. Jardin clos et 
arboré d'environ 1.400 m². CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B

478 000 € (honoraires charge vendeur)

RILLY LA MONTAGNE - 
EXCLUSIVITE - Maison rurale env 80m², 
village av écoles maternelle au collège, 
commerces, services, pôle médical, 
gare. Rdc: Cuis ouv sur séj, Sde, WC. 1er 
ét : 3 ch. 2e ét : Grenier aménageable 
(non compris ds surf hab) Garage 
accolé. Pas de cour ni jardin. Gare TGV 
à 10 kms. Chauff élect - Fenêtres PVC 
double vitrage. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C   
170 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP LEPAGE et LEFÈVRE
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

VITRY LE FRANCOIS 
Réf. 51081/713. CENTRE 
VILLE - Appt T5/6 en duplex 
de 108 m² , habitable de 
plain-pied av cour privative, 
terrasse, 2 remises , 2 caves, 
gge et grenier potentielle-
ment aménageable. L'appart. 
comprend, cuis, sal , sàm, 4 
ch, 1 sd'eau ,sdb, 2 WC. Copro 
de 20 lots, 450€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Coût 

annuel d'énergie de 1720 à 2380€ - année réf. 2021.*   
116 600 € (honoraires charge vendeur)

ABLANCOURT - 
Réf. 51081/750. Maison 
plain pied100 m² com-
prenant: Entrée, sal L av 
porte-fenêtre, cuisine, 3 
ch, sde, WC. Menuiseries 
récentes+Volets roulants 

élect. Sous sol complet av gge, cave, rangement. Terrain 
clos de 4272 m² av bergerie, jardin clôturé séparément, 
verger, pré. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 1700 à 2350€ - année réf. 2021.*   

159 000 € (honoraires charge vendeur)

BRUSSON - Réf. 
51081/696. Maison à 
rénover RDC: cuis, un 
salon, buand, SDB dche 
+ baign., WC. Étage: 
3 chs. Chauff. central 
fioul et bois (buches) 
Une partie anc: 2 pièces 

+ un grenier aménageable, porche. Grange ser-
vant de parking couvert, chaufferie. Toitures BE 
Terrain 1900m² CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 1750 à 
2420€ - année réf. 2021.*   

100 000 € (honoraires charge vendeur)
G I F F A U M O N T 
C H A M PAU B E R T 
- Réf. 51081/744. Maison 
pan de bois + piscine chauf-
fée, dépendces et beau parc 
arboré, au pied de la digue 
bordant le Lac du Der. Idéal 
maison de vacances ou 

maison familiale: 5 ch dt 1 au RDC, SDB + sd'eau, 3 
WC, une pce de vie av cuisine intégrée et équipée 
ouverte sur véranda. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 3630 à 4990€ - 
année réf. 2021.*   

398 000 € (honoraires charge vendeur)

ST LUMIER EN 
CHAMPAGNE - 
Réf. 51081/706. Corps 
de ferme à rénover sur 
terrain de 3349 m². Partie 
habitation à rénover com-
plètement. Le RDC fait 

environ 180 m², la même surface reste à aména-
ger au grenier. Porche. Très grande cave voûtée. 2 
dépendces avec grenier. Grande grange. Cour inté-
rieure. Terrain clos sur l'arrière. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 
3400 à 4660€ - année réf. 2020.*   

80 000 € (honoraires charge vendeur)

SERMAIZE LES 
BAINS - Réf. 51081/746. 
Imm. 4 logements + jardin. 
App 1: 65 m².-loué Cuis, 
séjour, 2 ch, SDB, WC. App 
2: loué Séj, ch ,SDB + WC 
,cave. App 3 à rénover: 
Entrée, cuis, séj, sd'eau, WC, 
2 ch App 4: 48m² à terminer: 

entrée, une cuis., séj, ch, bur, sd'eau , WC, greniers. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 
4520 à 6270€ - année réf. 2021.*   � 108 500 € 

102 400 € +  honoraires de négociation : 6 100 € soit 5,96 % charge acquéreur

SERMAIZE LES 
BAINS - Réf. 
51081/747. Immeuble 
de 4 logements RDC F1 
29,5m²: Cuis, pce, sde, 
WC 1er F3 84m² duplex 

: Entrée, séjour ,cuisine , 2 ch, SDB, WC. RDC 
(en cours de réno): 3 pièces 1er F2 42m², entrée, 
palier, séjour, cuisine int. et éq., ch, sd'eau, WC. 
Grenier, 2 remises, parking. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 
1110 à 1550€ - année réf. 2021.*   

128 500 € (honoraires charge vendeur)
A N D E R N A Y 
(55) - Réf. 
51081/742. Immeuble 
en pierre a rénover. 
Nombreuses possi-
bilités, très belles 
surfaces, beaucoup 
de cachet. Toutes les 
fenêtres et volets 

neufs en PVC. Il était prévu 3 logements de type 3 
mais tout est encore possible. Un gge en intérieur 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté.   

77 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP BOUFFIN et BRIAND-DUFOUR
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-associes@notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr

CHICHEY - Réf. 043/1550. 
Pavillon de 2003 de 122 m² compr: 
Salon-séjour avec cheminée insert, 
cuisine aménagée, 4 ch, salle de 
bains (douche et baignoire), WC et 
buanderie. Garage attenant. Jardin 
clos d'environ 800 m² avec abri de 
jardin. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie 

de 1590 à 2210€.� 203 775 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 775 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 043/1525. 
Maison ave gge compr: Rdc: entrée, 
cuis, séj, sdb av wc. Au 1er étage: 2 
ch. au-dessus: 2 greniers aména-
geables. Cave, cour av pte dépend. 
Jardinet clos de murs av bucher. 
Gges indépendants. Tout à l'égout. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT 
: C Coût annuel d'énergie de 2770 à 

3790€.    � 90 525 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 525 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 043/1597. 
Spécial investisseur, Une maison 
comprenant au rdc : WC, salle de 
bain, cuisine aménagée et séjour. 
A l'étage : palier desservant une 
chambre et deux chambres en enfi-
lade. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie 
de 1350 à 1880€.� 167 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 4,38 % charge acquéreur

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 - thienotimmobilier.51046@notaires.fr 
www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2494. 
CHÂTILLONS - Exclusivité, rue 
Kerguelen, résidence sécurisée, 
rénovée. Appt 3 pces, 61 m² au 3e 
ét avec asc. Cuis, cellier, salon, 2 ch, 
sdb, wc. 1 place stationnement pkg 
sécurisé. Cave. Charges de copro 
mensuelles : 152 € ( chauf avec 
décompteurs, asc, syndic). Copro de 
40 lots. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 
955 à 1293€. � 99 300 € 
92 000 € +  honoraires de négociation : 7 300 € 

soit 7,93 % charge acquéreur

REIMS - Réf. 51046-2491. CENTRE ET 
GRAND CENTRE - APPT Secteur Jamin/
Sébastopol, 40 rue Prieur de la Marne, 
2e étage sans ascenseur: Cuisine av cel-
lier, séjour salon, wc, sdb, 3 ch. Cave, 
parking dans cour. Chauf ind gaz, 
fenêtres pvc. Charges de copro trimest: 
309 € (eau, entretien communs, assu-
rance, frais de syndic). Copropriété de 
10 lots. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D. Coût annuel d'énergie de 
1456€ à 1970€.� 170 400 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 10 400 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

REIMS - Réf. 51046-2497. LA 
NEUVILLETTE - Maison 5 p 105 m² 
hab: Entrée, cuis équipée, séjour-
salon, terrasse, wc. Etage: 4 ch, salle 
de bains, cabinet de toilette av wc, 
grd rangement. Gge av porte auto-
matique. Cave. Jardin arboré exp SO. 
Appentis. Bon état général. fenêtres 
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

SCP Philippe LEPAGE et Arnaud LEFÈVRE
28 rue Aristide Briand - BP 70111
Tél. 03 26 41 26 41 - Fax 03 26 41 26 40
etude.lepage-lefevre@notaires.fr

WITRY LES REIMS (51420)

SELARL CAILTEAUX NOTAIRES
2 avenue de Rethel
Tél. 03 26 97 04 36 - Fax 03 26 97 19 07
offi ce.cailteaux@notaires.fr

LISTE DES NOTAIRES 
PARTICIPANT AU MAGAZINE 
DANS LA MARNE

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur

Notaires Champagne-Ardenne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre interdépartementale des Notaires
44 cours Jean-Baptiste-Langlet - BP 1181 - 51057 REIMS CEDEX - Tél. 03 26 86 72 10 - Fax 03 26 86 72 11  

chambre51@notaires.fr - www. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr

Créez une alerte e-mail pour  recevoir 
les dernières offres immobilières
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 22 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Reims • Epernay

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY

Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 - estelle.barret.51025@notaires.fr 
bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

EPERNAY - Réf. 51025-1010272. 
Situé Résidence avec ascen, apprt de 
type F3, Entrée av divers rangts, cui-
sine, séjour et ch avec accès balcon, 
dégagt, salle de douche, wc et 2e 

ch avec balcon.   Cave. 2 emplace-
ments de parking. CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 1310 à 1820€ - année 

réf. 2021.*� 128 100 € 
122 000 € +  honoraires de négociation : 6 100 € 

soit 5 % charge acquéreur

DAMERY - Réf. 51025-1014441. 
Située au Coeur du Village, 
Maison de 150m²hab, rénovée av 
gout,  suite parentale, séj lumineux 
av accès terrasse, cuis équip et amé-
nagée, Sde douches, 3 ch et pièce 
noire avec wc.   Cour aménagée 
sans vis à vis;  Cave et gge. CLASSE 
ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT : A 
Coût annuel d'énergie de 920 à 
1310€ - année réf. 2021.*   
289 000 € (honoraires charge vendeur)

LES MESNEUX - Réf. 
51025-1014009. Prox gare TGV, 
belle demeure XIXe siècle, charme 
authentique, parc arboré de 1 700 
m², surf hab env 300 m² : grde pièce 
à vivre, cuis équip, cave voutée, 
sàm, bur, 4 ch, sdb, 2 sdd. Grenier 
aménageable. Buanderie, chauf-
ferie. Grde terrasse. Dépendce 
aménagée. Ensemble clos de murs. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie 
de 2860 à 3920€ - année réf. 2021.*

895 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ et G. CROZAT
23 avenue de Reims - 51390 GUEUX

Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr 
crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

COURCELLES SAPICOURT 
Réf. 51066-1788. EXCLUSIVITE- à 
6km de Gueux et 4km de Jonchery-
sur-Vesle, Maison T5 de 140m² hab, 
compr: RDC : Entrée, cuis équip 
ouverte du sal-séj dble, arrière-cuis, 
WC, Ch av salle de douches. Etage : 
Sdb, 3 ch, WC. S-sol total, Jardin av 
terrasse et pisc chauffée Parcelle 
totale 390m² Chauffage poêle à gra-
nules. CLASSE ENERGIE : B - CLASSE 
CLIMAT : A   
420 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51066-1807. 
MAISON BLANCHE - Proche 
Hôpital Maison Blanche, Maison 
habitation rénovée, environ 171 
m² hab, compr: - RDC: Entrée, sal 
séj, dégagement, véranda, couloir, 
lingerie, WC. 1er étage: Palier, bur, 
2 ch, sdb av douche à l'italienne 
et WC. Second étage: Mezz, 2 ch. 
Jardin, Terrasse. Dépendance au 
fond du jardin. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B

480 000 € (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 51066-
1801. Maison édifiée sur 2 
niveaux, surf hab env 107m² + 
Véranda d'environ 10m² compre-
nant : RDC : Entrée, Dégagement, 
Sal/Séjour, Cuisine, Véranda, WC, 
Buand R+1 : Palier, 3 chambres 
dont une av salle de bains, Salle 
de douche, WC. Jardin, Terrasse, 
Garage. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D   
460 000 € (honoraires charge vendeur)

SARL OFFICE NOTARIAL DE TOURS-SUR-MARNE
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr
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
tère) terrain plus de 3500 m²: Maison ppale 280 m² 
avec vaste réception 60 m², salon de lecture, belles 
cheminées, 5 ch. Parquet, boiseries anciennes, 
tomettes, pierres. Piscine chauffée, pool house, 
terrasse en pierre. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 6170 à 8400€ 

- année réf. 2021.*   � 445 000 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € soit 3,49 % charge acquéreur

FLACY (89) - Réf. 10376-1096. Maison 6 
pièces sur un terrain de 2311 m² offre également 
la possibilité d'aménagement supplémentaire 
grâce à son garage de 98 m² . CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 
2870 à 3930€ - année réf. 2021.*   

212 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € soit 6 % charge acquéreur

OFFICE VICTOR HUGO, COSSARD MARTIN DAMAY
30 bd Victor Hugo - BP 704 - 10001 TROYES CEDEX - Tél. 03 25 82 66 56  

office30vh@notaires.fr - negociation.10059@notaires.fr - cossard-martin-damay-censier.notaires.fr/

LA CHAPELLE ST LUC 
- Réf. 10378/1107. Appt d'une sur-
face de 54m2 au rdc comprenant : 
une entrée, une cuisine équipée, un 
salon-séjour, 1 salle d'eau, un wc, 
une chambre Copropriété de 58 lots, 
2100€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 920 à 1290€ - 
année réf. 2022.*   � 61 500 € 

58 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 6,03 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10378/1139. 
CATHÉDRALE - Appart, plein coeur du 
bouchon proche cathédrale, 2e étage 
sans ascenseur, surf 38m² compr: Salon-
séjour av cuisine équipée, 1 ch, sde av 
wc. Idéal investisseur (location tou-
risme ou étudiante), aucun travaux à 
prévoir. Chaudière neuve Copropriété 
sécurisée. Cave Copropriété de 28 lots, 
960€ de charges annuelles.   

110 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/1079. 
Appartement d'une surface de 45m² avec 
jardin de 14m² en rdc, possédant une 
place de stationnement : cuisine ouverte 
sur salon, salle d'eau avec wc, chambre 
Logement loué jusqu'en mars 2025 pour 
495 € dont 40 € de charges Résidence 
de 2013 Copropriété de 31 lots, 720€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : B.

121 500 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/1140. 
Appartement à rénover au 32 boulevard 
Victor Hugo au 5e étage avec ascen-
seur, env 109m² comprenant : Entrée, 
salon-séjour, balcon, cuisine, salle de 
bain, salle d'eau, wc, 3 chambres Cave, 
garage Copropriété de 100 lots, 2280€ 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 1310 à 1800€ - année réf. 

2022.*   � 174 100 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 9 100 € 

soit 5,52 % charge acquéreur

ORIGNY  
LE SEC 
Réf. 10378/1131. 
Maison sur sous-
sol d'une surface 
d'environ 118m² 
comprenant : Au 
rdc : une entrée, 
une cuisine, un 
salon-séjour, une 
salle de bain, un 
wc Au 1er : un 
palier desser-
vant 3 chambres 

Terrain de 3539m².   

153 000 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5,52 % charge acquéreur

PAYNS - Réf. 10378/956. 
Maison d'une surface de 180m² 
sur sous sol comprenant : Au rdc : 
entrée, cuisine, salon-séjour, salle 
de bain, une chambre, wc Au 1er 
: palier, deux chambres, salle de 
bain, bureau, et mezzanine sous-
sol, terrain de 2500m². CLASSE 
ENERGIE : F

180 500 € 
 (honoraires charge vendeur)

ROUILLY ST 
LOUP - Réf. 
1 0 3 7 8 / 1 1 2 2 . 
Maison, sur-
face env 156m² 
compr: Au rdc 
: Entrée, salon-
séjour de 37m² 
avec cheminée, 
cuisine équipée, 
salle d'eau, wc, 
cellier. 1er Etage 
: 3 chambres, 
salle de bain, wc. 

2ème étage : 1 chambre, grenier. 
Sous sol, terrain de 655m² CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 2620 à 3590€ - 

année réf. 2022.*   � 214 900 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 

soit 4,83 % charge acquéreur

ST OULPH - Réf. 10378/1141. 
Maison environ 104m² compr: Au 
rdc : Entrée, salon-séjour avec insert 
de 36m², cuisine équipée, lingerie, 
1 pièce de 19m² (pouvant servir de 
cabinet pour une profession libé-
rale). 1er étage : 3 chambres, et 
1 dressing, wc. Appentis CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 1460 à 2030€ - 
année réf. 2023.*   

148 000 € (honoraires charge vendeur)

ST PARRES AUX TERTRES 
- Réf. 10378/1132. Maison surface 
environ 230m² compr : Rdc : Entrée, 
salon-séjour 80m² avec insert, cuisine, 
1 chambre, wc, chaufferie, garage. 
Au 1er : Couloir, cuisine équipée, salle 
de bain, wc, 3 ch. Au 2ème: Grenier 
70m² isolé à aménager Terrain 1377m² 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: F Coût annuel d'énergie de 2600 à 
3600€ - année réf. 2022.*   

398 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/1138. 
Maison surface d'environ 51m² com-
prenant : Au rdc : une cuisine équipée 
ouverte sur le salon, une chambre, une 
salle d'eau, un wc Au 1er : un palier, 
une chambre Un terrain de 166m² 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: B Coût annuel d'énergie de 710 à 
1020€ - année réf. 2022.*   

170 000 € (honoraires charge vendeur)

LUYERES - Réf. 10378/994. 
Terrain non viabilisé de 1330m².

50 300 € 
47 000 € +  honoraires de négociation : 3 300 € 

soit 7,02 % charge acquéreur
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SELARL B. PAUPE, N. PAUPE et V. POUILLOT
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - ppp@notaires.fr - ppp.notaires.fr/

APPARTEMENTS
TROYES - Réf. 
10010/334. RUE DE LA 
VISITATION - 28 rue de la 
Visitation, ds petit immeuble, 
appt Rdc, compr: Entrée, WC, 
pièce de vie av coin cuis aména-
gée, sd'eau av fenêtre, sàm (ou 
chambre), ch. Garage en tôle 
sur l'arrière pour petite voiture 
et cave. Copropriété de 3 lots, 

1080€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 1380 à 1900€ - année 

réf. 2021.*   � 67 000 € (honoraires charge vendeur)
ST ANDRE LES 
VERGERS - Réf. 
10010/340. RUE CHARLES 
DERNUET - Appt T4, rue Charles 
Dernuet, copropriété bon stan-
ding av ascenseur, compr: Entrée 
par porte blindée, cuis A/E avec 
cellier, grd séj av balcon, 2 ch av 
placards, sdb, WC séparé, cave, 
garage. Huisseries PVC double 

vitrage av stores électr. Copropriété de 941 lots, 2494€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E Coût annuel d'énergie de 1010 à 1410€ - année réf. 

2021.*   � 124 960 € 
119 000 € +  honoraires de négociation : 5 960 € soit 5,01 % 

charge acquéreur
TROYES - Réf. 
10010/302. RUE DE TURENNE 
- Troyes bouchon, rue de 
Turenne et 5 rue Vauluisan, 
Aube, 10, Dans petite copro-
priété sans charges (hormis 
eau), appt F4 de 76 m² en 
duplex (2ème et 3ème étage 
mansardé) Copropriété de 
12 lots, 360€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : 

D - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 1051 
à 1423€ - année réf. 2021.*

155 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10010/338. MISSION - 
30 rue de la mission, 
résidence bon standing, 
appart 5 pièces 118,25 
m², 3 ch. (actuelle-
ment 2 chambres et 
un bureau ouvert sur 
séjour) Jardin 74 m² 

et terrasse (30 m²). Cave de 22 m². Petit immeuble de 3 
étages. Excellent état général. 2 garages. Copropriété de 
4 lots, 4680€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 2000 à 2600€ 

- année réf. 2021.*   � 239 000 € 
228 654 € +  honoraires de négociation : 10 346 € soit 4,52 % charge acquéreur

MAISONS
LA CHAPELLE 
ST LUC - Réf. 
10010/347. RUE DES 
MYOSOTIS - Maison 
mitoyenne 5 pièces de 105 
m², terrain 487 m², compr: 
Salon, sàm, cuisine, WC 
séparé, salle de douches 
et 4 chambres. Chauffage 
central au gaz. Garage. 
Maison à rafraîchir. CLASSE 

ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie 
de 2100 à 2900€ - année réf. 2021.*   

149 900 € (honoraires charge vendeur)

MUSSY SUR 
SEINE - Réf. 
10010/341. Maison 6 
pièces de 98 m², à réno-
ver, compr: 3 ch et salle 
de bains. Terrain 255 m². 
Cave. L'École Primaire 
Henri Chantavoine est 
implantée à moins de 

10 minutes à pied. Boulangerie, commerce, supermar-
ché, épicerie et boucherie charcuterie dans les environs. 

CLASSE ENERGIE : E    � 41 340 € 
39 000 € +  honoraires de négociation : 2 340 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10010/342. 
RUE BLANCHARD - Maison 4 
pièces 75 m², 3 rue Blanchard. 
Rdc : Entrée sur pièce de vie 
avec un poêle à bois et coin 
cuisine ouvert, salle d'eau, 
buanderie et WC séparé. 
Petite véranda accès terrasse. 
Etage: 3 ch mansardées dont 2 
équipées climatisation. Terrain 

200 m². Garage auvent. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 2040 à 2820€ - 

année réf. 2021.*   � 146 800 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 800 € soit 4,86 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10010/336. 
PAIX - Maison de 7 pièces de 
150 m², 5 chambres dont 1 en 
Rdc avec salle d'eau attenante. 
Etage:  4 ch et 1 salle de bains. 
Chauffage central gaz avec 
chaudière Viessmann à conden-
sation récente. Terrain 598 m². 
Bon état général. Garage qui 
peut après quelques petits tra-
vaux être double. La porte est 
électrique. CLASSE ENERGIE : E 

- CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 2000 à 2800€ - 

année réf. 2021.*   � 340 240 € 
326 000 € +  honoraires de négociation : 14 240 € soit 4,37 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 
10010/348. GARE - 
Maison de Maître 211 m², 
terrain 643 m², compr: 
Rdc: Double séjour, salle à 
manger, cuisine, terrasse 
et jardin. 1er étage, 3 
ch avec 2 sde et sdb. Au 
2ème mansardé : 3 ch, 
WC, salle de jeux. Sous sol 
avec chaufferie, atelier et 

cave à vins. Chauffage central, chaudière récente. 
Panneaux photovoltaïques. CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 
2299 à 3190€ - année réf. 2021.*   

570 000 € (honoraires charge vendeur)

LOCATION
TROYES - Réf. 
10010/346. RUE DE LA HAUTE 
CHARME - Appartement T3 
de 42 m², Rue de la Haute 
Charme, compr: Séjour avec 
cuisine ouverte, 2 chambres, 
salle de bains, WC séparé. 
Chauffage électrique. Loyer 
: 545/mois+15 € charges 
Montant du dépôt de garan-

tie : 545 € Frais de rédaction d'acte et honoraires 
de location : env 1 mois de loyer CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 810 
à 1130€ - année réf. 2021.*   

Loyer 560 €/mois CC dont charges 15 €
+ dépôt de garantie 545 €

TERRAIN À BÂTIR
ST LYE - Réf. 
10010/162. Rue du Moulin, 
terrain à bâtir en rectangle 
de 4.866 m², non viabi-
lisé avec chemin d'accès. 
Le terrain a été fouillé. 
L'assainissement est indivi-

duel.� 313 200 € 
300 000 € +  honoraires de 

négociation : 13 200 € 
soit 4,40 % charge acquéreur

MAISON
LOUZE (52) - Réf. 
10010/337. LOUZE - RIVES 
DERVAOISE, Haute Marne, 
Hameau de Louze, 31 
Grande Rue, maison en pan 
de bois, couverte de bar-
deaux, de 160 m² habitable, 
avec confort succinct, à 
rénover en totalité. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.   

50 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP MANDRON, MAILLARD et BELLET
15 quai Lafontaine - 10000 TROYES

Tél. 03 25 43 43 80 ou 06 02 71 82 18 - karine.delorme.10061@notaires.fr 
mandron-maillard-bellet-mazure-jacquot.notaires.fr/

TROYES - Réf. 10377/775. Secteur 1er 
mai, résidence standing avec ascenseur. T4 
au 5éme étage compr: Séjour salon avec 
balcon, cuisine aménagée balcon, 2ch, salle 
de douche, toilette, cellier. Cave et garage. 
fenêtres double vitrage pvc. Habitable de 
suite. Copro sécurisée. budget prévisionne 
2646  € chauffage collectif eau chaude et 
froide et copro. Copropriété de 50 lots, 2646€ 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 
1500 à 1600€ - année réf. 2021.*   

115 460 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 460 € 

soit 4,96 % charge acquéreur

TROYES - 
Réf. 10377/788. 
Résidence bon 
standing de 2007. 
Appart T3 avec 
belle terrasse 
couverte, compr: 
Belle entrée avec 
vestiaire, séjour 
avec cuisine 
ouverte, très lumi-
neux, 2 ch, salle 
de bains, toilette 
séparé. 1 place 
parking. Chauf 
électr. Bien rare. 
Copropriété de 

40 lots, 1058€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 1054 à 1426€ - année réf. 2021.*   

� 141 360 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10377/791. CENTRE VILLE - Appt T5 
compr: Entrée, beau séj sal av balcon donnant sur parc 
verdoyant, cuis, 3 ch dt 1 av sdb attenante, sdd, wc. Placds 
dans dégagemt et dressing. Belle cave, gge dble en s-sol. 
Copro de 25 lots, 2328€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 
1310 à 1800€ - année réf. 2021.*   � 174 100 € 

165 000 € +  honoraires de négociation : 9 100 € soit 5,52 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 10377/787. 
maison T5 sur s6sol total. Rdc: Beau séj sal av chem, sdb, 
cuis, toilette. 1er étage; 3 ch. Grenier possibilité agrandir 
chambres et créer sdb. Jardin clos. Secteur proche hopi-
tal et utt. Chauf gaz et chem. travaux à prévoir . CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie 
de 2170 à 3000€ - année réf. 2021.*   � 177 620 € 

170 000 € +  honoraires de négociation : 7 620 € soit 4,48 % charge acquéreur

ST PARRES AUX TERTRES - Réf. 10377/790. 
Maison sur s-sol total compr: Entrée plain pieds, 1 ch. 1er 
étage: Entrée, beau séj sal donnant jardin, cuis, 2 ch, sdd 
et toilette. Joli terrain de 800m². Bon état général à rafrai-
chir. Chauf électr récent et climatisation, construction tra-
ditionnelle. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 1560 à 2110€ - année réf. 2021.*   

239 780 € (honoraires charge vendeur)

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr

LES RICEYS 
- Réf. 10361/4196. 
Propriété viticole, 
excellent état, compo-
sée d'une habitation 
de 260 M² avec partie 
gîte, chauffage géo-
thermie, cave voûtée 
15000 bouteilles, 
hangar viticole. Sur 

1257 m² de terrain. CLASSE ENERGIE : B - CLASSE 
CLIMAT : A Coût annuel d'énergie de 1190 à 1650€ - 

année réf. 2021.*   � 442 125 € 
425 000 € +  honoraires de négociation : 17 125 € soit 4,03 % charge acquéreur

VENDEUVRE 
SUR BARSE 
- Réf. 10361/4198. 
Pavillon traditionnel 
de 94 m² sur sous-sol 
total, cuisine, salon-
séjour avec conduit 
de cheminée, 3 
chambres, salle de 

bains, wc. Etage aménageable de 59 m². Sur 
656 m² de terrain. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 1565 à 

2117€ - année réf. 2021.*   � 155 420 € 
148 000 € +  honoraires de négociation : 7 420 € soit 5,01 % charge acquéreur

VILLE SUR ARCE 
Réf. 10361/4195. 
Maison en pierre de 167 
m² à rénover, cuisine 
aménagée, salon, salle 
à manger, 5 chambres, 
salle d'eau, 2 wc. 
Cave voûtée. Atelier. 
Chauffage fioul. Sur 
911 m² de terrain clos. 

CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 2610 à 3570€ - année réf. 2021.*   
� 141 900 € 

135 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € soit 5,11 % charge acquéreur

CLEREY - Réf. 
1 0 3 6 1 0 2 / 4 1 8 1 . 
FERMETTE A 
RENOVER et ac 
cuisine, séjour, 2 
chbres, bureau, wc, 
SDE, Dépendance, 
Ancienne écurie, 

Grange, Jardin. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 

� 167 850 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 850 € soit 4,91 % charge acquéreur

ST JULIEN 
LES VILLAS - 
Réf. 1036102/4195. 
PAVILLON T6: RDC : 
Entrée par véranda, 
séjour/salon av che-
minée, cuisine, 2 ch, 
WC, SDB, bureau, 
buanderie. 1er étage 
: 2 ch, pièce au-dessus 

garage, appentis pour véhicule. Terrasse. CC 
gaz ville et cheminée insert et poêle à bois, 
assainissement collectif, - Jardin de clos et 
arboré. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT 
: C Coût annuel d'énergie de 940 à 1350€ - 

année réf. 2021.*   � 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € soit 4 % charge acquéreur

CLEREY - Réf. 
1 0 3 6 1 0 2 / 4 1 7 5 . 
TERRAIN A BATIR 
CLOTURE avec 
compteur d'eau 
sur place et l'assai-
nissement collectif 
et EDF sur la rue, 
HORS LOTISSEMENT 
et LIBRE 

CONSTRUCTEUR façade sur rue de 25m et de 

forme rectangulaire.  � 82 600 € 
78 862 € +  honoraires de négociation : 3 738 € soit 4,74 % charge acquéreur

9 faubourg de Bourgogne
BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE

Tél. 06 76 48 74 47

11 rue Georges Furier
10260 ST PARRES LES VAUDES

Tél. 06 71 48 72 76
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SCP DE VREESE-MATHIEU, Notaires associés
58 rue Gambetta - 10360 ESSOYES

Tél. 03 25 38 38 80 - office.devreese-mathieu@notaires.fr - devreese-essoyes.notaires.fr/

EGUILLY  
SOUS BOIS 
Réf. 10043-368142. 
Ensemble de 2 mai-
sons et dépendances 
en partie à rénover. 
Hab. ppale: cuis am, 
séj chem, sde et wc. 

Double vitrage sur la totalité des huiss. 2nde hab: 
pièces en rdc, 4 ch à l'étage. L'ensemble à rénover. 
Petite maison indép. de 2 pièces et cellier, grange, 
vinée, remise et bûcher. Jardin clos et arboré 
3369m². � 157 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € soit 4,67 % charge acquéreur

LANDREVILLE - Réf. 
10043-944296. CENTRE 
BOURG - Maison de 
village entièrement 
rénovée comprenant 
: Entrée, cuisine, séjour 
avec poêle à bois, salon. 
Etage : 2 chambres en 

enfilades, salle d'eau et WC, grenier sur l'ensemble 
en partie aménageable. Cave sous partie. Toiture 
récemment rénovée, fenêtres double vitrage, isola-
tion refaite,  Habitable sans frais. CLASSE ENERGIE : 

E - CLASSE CLIMAT : B � 97 500 € 
92 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € soit 5,98 % charge acquéreur

LANDREVILLE - 
Réf. 10043-938115. Maison 
de village à rafraîchir compr 
:Rdc: Entrée, cuisine repas 
av cheminée, séjour av 
cheminée, chambre, cellier-
buanderie, WC. Etage : 2 ch, 

bureau ou ch amis, sdb, grenier. Grange usage garage, 
grenier, cave voutée, cour devant et jardin clos et pay-
sagé. Chauf central fuel, assainissement collect tout à 

l'égout. Ens superf 1226m².   � 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur

MUSSY SUR SEINE - 
Réf. 10043-1016602. Pavillon 
plain-pied dans lotissement: 
Cuisine, séjour double par-
quet chêne,3 ch, sdb, WC. 
Garage, bureau, s-sol av 
bûcher, atelier, chaufferie, 
abri jardin. Jardin clos. Chauf 
central bois et fioul, assainis-
sement collectif. Hab de suite. 

Vente interactive, enchère par pas de 2.000 € à l'ouverture 
de la salle. Visite et demande d'agrément à effectuer à 

l'Etude. CLASSE ENERGIE : F   � 84 000 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € soit 5 % charge acquéreur

NEUVILLE SUR 
SEINE - Réf. 10043-
920330. Maison de vil-
lage à rafraîchir compr: 
Rdc: entrée, cuisine, 
séjour avec poêle, salle 
d'eau, wc. A l'étage : 2 

chambres. Grange en retour, cave voutée, cour 
devant et jardin à l'arrière. (230m²) Garage ind 
et potager non attenant. Huisseries double 
vitrage, chauf central fuel, assainissement col-

lectif. � 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur
ESSOYES - Réf. 
10043-943643. Ensemble 
bureaux de plain-pied, zone 
commercial, prox centre 
Bourg:  Espace accueil clien-
tèle bureau, 2 bureaux 
fermés, wc et douche, local 

technique. Nombreux stationnements et commerces 
alentours. Copro de 7 lots. Surf loi carrez : 74m².valeur 
locative : 1.400 euros H.T/Mois. Taux de rendement 

d'environ 14% frais d'acte inclus.   � 101 700 € 
96 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € soit 5,94 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 
10043-932875. CENTRE 
BOURG - Proximité de 
tous commerces, ravis-
sant T2 état impeccable 
et lumineux, 1er étage 
d'une petite copropriété, 

compr: Entrée, cuisine ouverte sur séjour, 
chambre, salle d'eau et WC. Facilité de station-
nement. Loyer 350€ charges comprises de 20€. 
(Parties communes). Frais de bail et état des 
lieux: 195€ TTC.   

Loyer 330 €/mois CC
CUNFIN - Réf. 10043-
1006377. Terrain à bâtir, 
surface de 1400m². 
Façade d'environ 28m. 
Viabilités sur rue : eau, 
électricité et tout à 
l'égout (à raccorder)   

19 500 € 
18 000 € +  honoraires de négociation : 1 500 € 

soit 8,33 % charge acquéreur

Me J. LAPIERRE
etude.lapierre@notaires.fr

TROYES - Réf. 
10063/1175. HOPITAL - 
Appartement F4 bis au 
6ème étage, quartier 
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